

Cenová nabídka

Dodavatel

IČO: 17452686
 DIČ: CZ17452686
 Alem Consulting s.r.o.
 Samcova 1177 / 1
 Praha 1 - Nové Město
 PSČ 110 00


Číslo zakázky:
97 233 183
Adresa realizace zakázky:
Přístavní 49, Praha 7, 170 00

	Specifikace zakázky	Množství	Jednotka	Cena Kč/j	Celkem
1)	<i>demontáž žlabů</i>	39	110	4 290 Kč	4 290 Kč
2)	<i>demontáž okapnice</i>	39	95	3 705 Kč	3 705 Kč
3)	<i>D+M žlabů a háku rš 330 mm + lakovaný pozink</i>	39	645	25 155 Kč	25 155 Kč
4)	<i>D+M okapnice rš 250 mm + lakovaný pozink</i>	39	300	11 700 Kč	11 700 Kč
5)	<i>D+M svody, kolena průměr 100 + lakovaný pozink</i>	8	620	4 960 Kč	4 960 Kč
6)	<i>D+M modifikovaný asfaltový pás s břidlicovým posypem</i>	26	380	9 880 Kč	9 880 Kč
7)	<i>spojovací materiál</i>	1	1200	1 200 Kč	1 200 Kč
8)	<i>doprava materiálů</i>	1	1500	1 500 Kč	1 500 Kč
9)					
10)					

Odhadovaná cena zakázky
62 390,00 Kč
Datum:
14.03.2023
Podpis a razítko dodavatele:

[Redacted signature and stamp area]

120721576863